Директору

ООО УПТК «Водомонтажкомплект»

А.М.Галимову

От___________________________________

Проживающего по адресу:_______________

          _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разработать и выдать технические условия, выполнить работы по прокладке, замене, врезке водопровода в сеть, установка счетчика, (нужное подчеркнуть).
Оплату гарантирую.
Подпись